ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.021.865/0001-6189850-000 - Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  69/2020 - DL 69/202069/202024/08/2020Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão deLicitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

69/202069/2020-DLDispensa de Licitação p/ Obras e Serv. Engenharia24/08/202024/08/2020AQUISIÇÃO DE OBRA/SERVIÇO P/EXECUÇÃO DE REFORMA/RESTAURAÇÃO DA CASA DA CULTURA MUNICIPAL DE QUILOMBO-SC.Sequência: 0
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemDOMINGOS RODRIGUES DE CAMPOS 58538747991     (179345)1 EXECUÇÃO DE RAMPA DE ACESSO A EDIFICAÇÃO EMMADEIRA serv 1,00  0,0000 700,00    700,002 RESTAURAÇÃO COM SUBSTITUIÇÃO DAS TÁBUAS DEMADEIRA DAS PAREDES serv 1,00  0,0000 2.400,00    2.400,003 RESTAURAÇÃO DOS TELHADOS, COM SUBSTITUIÇÃO DASTELHAS DANIFICADAS, COM LAVAGEM E LIMPEZA DASPEÇAS serv 1,00  0,0000 1.880,00    1.880,004 RESTAURAÇÃO DAS RAMPAS DE LIGAÇÃO DASEDIFICAÇÕES serv 1,00  0,0000 1.110,00    1.110,005 RESTAURAÇÃO DA ESTRUTURA DO TELHADO serv 1,00  0,0000 1.800,00    1.800,006 CONSERTO DE LIGAÇÃO REDE HIDRÁULICA serv 1,00  0,0000 460,00    460,007 SUBSTITUIÇÃO DAS ABERTURAS DANIFICADAS serv 1,00  0,0000 1.100,00    1.100,00

Quilombo,   24   de  Agosto   de   2020. --------------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.021.865/0001-6189850-000 - Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  69/2020 - DL 69/202069/202024/08/2020Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.036.4.4.90.00.00.00.00.00 (258)  Saldo: 11.189,20

DOMINGOS RODRIGUES DE CAMPOS 58538747991     (179345)8 LIMPEZA FINAL DA OBRA serv 1,00  0,0000 550,00    550,00Total do Fornecedor: 10.000,00Total Geral: 10.000,00

Quilombo,   24   de  Agosto   de   2020. --------------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal